COMUNE DI PALAZZO ADRIANG

CITTA” MIETROPOLITANA DI PALIRMO

ESECUZIONE IMMEDIATA

Deliberazione della Giunta Comunale

N© [;5 del =3 MAG 2019

|' Oggetto:Rinnovo fornitura abbonamenta, per un anno, {19.&5.2019}18.:35.2{1251 al Servizio I
| di consultazione della banca- datj “GESPEL”. Assegnazione somma al  Responsabile [
| del Settore | “Affari Generali e Servizi alla Persona”,

B G  a A i e e EEE e o R T I R B IL
i’anna 2019, il giorno I@E del mese dj Hﬁ @@-{O alle ore

(CC  nella sala delle adunanze della sede Comunale , sj & runita la Giunta
Comunale convocata nelle norme di legge.

Presiede I'adunanza il sig. Grana Geom. Nicold in qualita di Sindaco.
Sono rispettivamente presenti ed assenti Sigg:

 CAMMARATA MICHELANGELD ™ B oA N I
(CUTTONARO PASQUALE e [OOX T =
(GRANA'AURELIA — T L X

Con l'assistenza del Segretario Comunale Reggente a Scavalco D.ssa Antonella Scibetta

Il Presidente, constatato che gli intervenuti song in numero legale, dichiara aperta I
seduta ed invita i convocati a deliberare sulloggetto sopraindicato,



IL RESPONSABILE DEL SETTORE |
giusta Determinazione del Sindaco n, 02 dell'8.01.2019
I quate dichiora 'assenza ai situozioni di conflitto di interessi. ariche potenzigle,
in relazione af presente provvedimento

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

Oggetto: Rinnove fornitura abbonamento, per un anno, [I‘-J.Hi.lﬂl‘J:’IS.!JS.ZHEH} al Servizio di
consultazione dela baney- dati “GESPEL", Asscgnazione somma gl Responsabile  del
Scttore 1 “Affari Generali e Servizi alla Persona®,

PREMESSO:

- ¢he 'Ente non dispone di alcuna Banca Dati istituzionale di ageiornamento normativo ad ACCTSR0
uratuito,

Atteso  che in daty IR.05.2019 ¢ in scadenzy Fabbonamento al Servivia di consultazione o ine
"GESPEL” - banca-daii specializzata in materia dj legislazione regionate ¢ nazionale su personale.
aflidato con propria Determinazione n.86 del 07.06.2018( Registro Generale n241 del 07.06,2018)
alla editrice DLBLL s.r.l. con sede a Bagheria (PA). invia Monaco I, n, 1/a.

CONSIDERATO che ¢ intendimento di procedere  al rinnovo dell’abbonamento  al Servisio di
consltazione  su menzionato che o cantigura per 1'Ulticio del Settore | una valida ed immediata guida
per la gestione del personale degli Enti T.ocali.

DATO ATTO:

- ¢he la spesa necessaria per il rinnovo deila forniturg dell abbonamento - per un anno.
19.05.19/18.05.2020- al Servizio di consultazione della banca- dati “GESPEL" ammonta ad € 208,00
IVA  compresa al 04,00%,  come da proposta di  offerta prodotta dulls editrice DB,
S Unipersonule agli ani:

= ¢he il Bilaneia d; previsione 20092021 & stato approvato con Deliberazione del Consighio Comunale n. 14 of
042009 immedintamente esepuibile,

ACCERTATA |4 disponibilitg linanziaria della suddetia somma di € 208,00 4l Capitolo 10120205
art. 1, Bilancio 2019 , in voee “Abbonamenti allu G UL o Riornali ¢ viviste per U, dove 1y
~OTIMA Stessa sard impegnata. con suceessive proprio provvedimento, ai sensi e per ali elettd dell an,
183 del D vo 26700 o S8,

TENUTO, pertanto, “ppartuno assegnare allo scrivente Ia Aeeessaria complessiva somma di
08,00 al iine i procedere all'aflidamento del rinnove dell” abbonamenty gl Servivio i
sultazione delta banea- datj “GESPFL.

RITENUTA 1 wampetenza della G. C ai sensi dell’ar. 13 della Legae Reg.le 4479 o steeessive modiliche ed
Integrazioni,

VISTIE:

- Lo Statuto Comunale -

-l vigente QR BT

= il vigente Regolamenta Ji Contabitita:

- Fart. 183 del 11]..vo 2072000 ¢ ss.mm.ii.

=t parere favorevole in ordine alla regularita contabile reso ai sensi deli ar 12 della LR, 3002000 ¢
SR THAT M,



PROPONFE

ALLA GIUNTA COMUNALFE
per le motivazioni di cui in premossa

At assegnare al - Responsabile del Setiore | - Affari Generali ¢ Servi alls Persona,  la complessiva
somma di € 208,00 al fine d; porre in essere tutti gli atti necessari per addivenire all*affidamento del
rinnove dell” abbonamento al Servizio di consultazione della banca- dati “GESPEL di cui in premessa
da effettuarsi secondo Ia normativa vigente:

- di prendere atto che la suddera SOMMa sara impegnata, con successivo proprio provvedimenta. al
Capitolo n, 10120205 art, I, aisensi dell*art, 183 del D.Lvo 26772000 e ss.mm.ii.:

- di dichiarare I"atto deliberativo di immediata esecuzione al fine dj consentire. in tempi brevi,
I"avvio delle procedure relative all’affidamento del rinnovo  dell abbonamento Servizio
consultazione  di che trattasi o garantire . pertanto, il regolare prosicguo della forniturs del Servizio
Stesso,

Palazzo Adriano, 29042019

I Istruttore Amnvinistrativo
Anna Seidiger ™




| COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

| Citta Mctropolitana di Palermo |

| Foglio dei parcri resi ai sensi dell*art. 12 deila L.R. 23/12/2000, n. 30 ¢ ss. mm. ii. od art. 147 bis |
del d.lgs. 2672000, |

| Oggetto: Rinnovo fornitura abbonamento, per un anno, (19.05.2019/ 18.05.2020) al Servizio di

| consultazione della banca- dat “GESPEL”. Assegnazione somma al Responsabile del Settore |

|' “Affari Generali ¢ Servizi alla Persona™, |

Pergquanto concerne fo regolariics comminisiraiiva it SOHOSCRIller esprime parere Savorevole, |

I Rcqunsntyd- J-:I Settore |
G, ri..l'l'{a r1'i:| % |

B EVE

| Pertcizzor Adricn, 2 Lj UJ_,' :L-If "5
|

| Per qrenite comcerie fa regolaritd comtabite i SOHOSCrillo exprime pwwn:*f |

| Palezzo Adriane, 92/&5{3&( f’ |
i

| Il Responsahile del Sg

omico — Finanziario o Tributi

ol Giuseppe Parrinn B *"’T"‘“\Q%n
| > VAW, W, s-f( e )2
| U, SR
A ey
o e B Yoy ort

Per I"impegno della somma di € 208,00 s attesta ai sensi deil’art.35 deliy legge 14290, recepita con 1 R, |
48, come modificats dally Lo R n.3002000 ¢ ssommii. | Ja copertury finanziaria essendo in atto valido i i
! eltettivo Pequilibrio finansiario tra entrale accertate ed useite impegnate.

| Imputasione Capitalo . 20205 art. 1, csercizio finanziario anno 2009 in voee: = Abbonamenti atli G w |

Biormali e pRdie pee el e eal et prenotazione impewno |
| n. L9 del © Z—(ﬂﬁm £ 3.z o4.0%.04. 4 .02, ||

|
o Pedfeiz=a Aeleigm, G&[DS(&{P
|

|

pmica - Finangiario ¢ Tributj
iseppe Parring
n N g

% Ug,
. iy
-\i_}_f‘-l'f '; :Eg'-\‘-

e i ¥ '\1
Iy
=

oL
‘f\J

= — e e [ [y = ‘?ﬁ" ﬂ?"fd‘\

Q\"v

Ig A%

o




LA GIUNTA COMUNALFE

VISTA |y Praposte di deliberazione che precede avente per Gggctio “Rinnovoe  fornityra
abbonamento, per un :amm,{W.[iﬁ.lﬁ]ﬂlf]&ﬂﬁ..!ﬂzﬂ] al Servizio di consultazione della banea-
dati “GESPEL™, Assegnazione sommay al - Responsabile  del Settore | “Affari General [C
Servizi alla Persona™.

TVIST i pareri resi, ai sensi detlart. 12 della |.R. 231212000, n. 30 ¢ ss.nmm. ed integrazioni:

% dal Responsabile del Settore I~ Aftari Generali ¢ Servi alla Persona per quanto eoncerne a
regolarita tecnica:

dal Responsabile dol settore 1 Econornico- Finanziario ¢ ‘Iribu per guanto concerne a
regolaritd contabile.

Lon vowzione uanime lavorevole espressa nei modi di legge
DELIBERA

a) di approvare integralmente Ja Proposta di deliberazione che precede avenle per ogzelto: Rinnove
lrnituirg abbonamento, per un anno, ( 19.05.[%’2“19.[!5.2{]2[!} al Servizio dj consultazione della hanea.
dati “GESPEL™ Assegnazione somma a4 Responsabile del Settore | UARRrE Generali ¢ Servizi alla
Persoann™

bi di dare atte che 1y punti della proposta dj deliberazione - costituente parle integrante ¢

sustinziale del presente ato- S intendono qui di seguito trascrit ed wnitamente presente
costituiseora unico ed intero dispositive,

LA GIUNTA COM UNALE

Con suecessiva separata Votazione, unanime ¢ favorevole espressa nei modi di legue

DELIBERA

dr dichiorure 1l Preseitte atto - immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 12, comma 2, della
Lo RO 441991, 4] fine d; consentive. in tempi hrevi, 1°ay vie delle procedure relative all amidamento del
Pt e delabbonamieito 4l Servizio di comsultazione on=line i cui in PrOpost ¢ garantire . pertanto, )
rerolie prosiceuo della fornitur del Servizio stesso,




Letto, approvato e sottoscritto

IL SINDACO

eom. Njc
O\w -

L." Assessore Anziano
dott. Pasquale Cuttonaro

I Segretario Comunale
dott.ssa Antonglla S

o
s
N. _ Registro di pubblicazione Albo Pretorio on-line.
Aftissa all’albo pretorio on-line di questo Comunedl Vi rimarrd per 15 giorni
conseculivi,
Palaezo Adriano. o
I Messo Comunale
Vito Filippello
==:".:"__—:=h:==-__‘=:====___=E———-==:~===E==E========':=“-;"='_

Il sottoscritto Segretario Comunale di questo Comune:
Visti gli atti d"utficio.
ATTESTA
e
Che lu presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il e E{E _Hﬁ{_ﬁ*_?ﬂiq
L decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione:
w perche dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12.¢.2.1..R. 44/9] ¢ ss.mm.ii )

Palarso Adriano.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONF
Sidichiara ehe o presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line di questo Comune
il ol R LI
Contro da stessa non sone stati prodotti reclami od Opposizion.

Palarzo Adriane,

I Messo Comunale H Segretario Comunale
Vito Filippello dott.ssa Antonella Seibetta

. —

— s



